
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.27 DEL 23-04-2018 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

CELEBRAZIONE DEL RITO RELIGIOSO DELLE COMUNIONI 

 

 

IL SINDACO 

 

-Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

 

- Visto che nei giorni 29/04/18 e 06/05/18 si terrà il rito religioso delle Comunioni dei bambini 

della parrocchia di S. Gregorio Magno; 

 

-Tenuto conto che al termine della cerimonia, i partecipanti si riverseranno fuori alla Chiesa per 

salutare parenti e amici;  

 

- Vista la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità; 

 

- Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione  dei veicoli in relazione alle Comunioni 

di cui sopra;  

 

- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

 
ORDINA 

 
-Per i giorni 29/04/18 e 06/05/18 è fatto divieto di transito dall’intersezione di V.le XX 

Settembre con P.le S. Michele in direzione del centro storico dalle ore 10.30 fino alle ore 

12.30, eccetto residenti, veicolo con a bordo il bambino che effettuerà la Comunione, invalidi, 

forze di polizia e soccorso; 

 

 

DISPONE 

 

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza. 

L’UTC è incaricato di installare e rimuovere la prescritta segnaletica stradale. 

 
 



Mogliano , li 23-04-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


